
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 № 91 
г. Березовский 

п. Монетный 

О назначении наставника 

 

В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистами, создания 

необходимых условий для профессиональной адаптации педагогам, не имеющим опыта 

педагогической деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Щеблыкину Наталью Владимировну, учителя русского языка и 
литературы, наставником над: Астаховой Татьяной Сергеевной, учителем 
русского языка и литературы.  
 

2. Назначить Зайкову Марину Геннадьевну, учителя ОБЖ, наставником над:   
Самочёрновой Вероникой Александровной  учителем ОБЖ;  
 

3. Назначить Кшимовскую Ольгу Александровну, учителя математики, 
наставником над:  Сюзевой Еленой Андреевной, учителем физики. 
 
Осуществлять деятельность по наставничеству в соответствии с 

Положением о системе наставничества педагогических работников в БМАОУ СОШ 
№32. 

 
Ответственность за исполнение приказа возложить на Преснякову Маргариту 

Сергеевну, заместителя директора по УВР. 
 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор БМАОУ СОШ №32:  


		2023-09-01T20:01:27+0500
	Лылова Ольга Валентиновна




